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Receita Orgamentaria (1)
Ordinéria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educagéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugéo Orgamentaria

BALANCO FINANCEIRO
JULHO/2024

INGRESSOS

Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o Sistema de pagamento de Pensdes

Recebimentos Extraorgamentarios (l11)
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
TOTAL (V) = (I + 11 + Il + V)

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educacéo
Recursos Vinculados a Sadde
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destinacdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Or¢camentaria

DISPENDIOS

Transferéncias Recebidas Independentes de Execugéo Orcamentaria

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o Sistema de pagamento de Pensdes

Recebimentos Extraorgamentarios (l11)
Inscricéo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
TOTAL (V) = (I + 11 + Il + 1V)

2024

19.482.394,27
6.493.967,51
6.494.213,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.494.213,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.666.066,77
2.354.006,42
385.547,93
-73.487,58
0,00
45.108.409,32
45.108.409,32
0,00
67.256.870,36

2024

13.398.506,58
6.699.253,29
6.699.253,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.699.253,29
-385.124,55
0,00

0,00

0,00

0,00
-385.124,55
-458.612,13
0,00
-385.124,55
-73.487,58
0,00
45.108.409,32
45.108.409,32
0,00
57.663.179,22

Exercicio: %Ofi 00

2023

30.340.709,38
10.113.251,78
10.113.728,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.113.728,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.070,39

0,00

0,00

4.070,39

0,00
281.742,49
281.742,49
0,00
30.626.522,26

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.070,39
0,00

0,00
4.070,39
0,00
281.742,49
281.742,49
0,00
285.812,88

Notas Explicativas
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